
 

 

 

Słubice, 12 kwietnia 2024 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.14.2024.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac 
remontowych oraz modernizacji schroniska dla zwierząt w Górzycy”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  
 

PPUH „Trójka” Jakub Jusiel 

ul. Warszawska 87/15  

66-400 Gorzów Wlkp. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium:  

łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium:  

okres 
gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

1 PPUH Trójka Jakub Jusiel 
ul. Warszawska 87/15  
66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP 5992509820 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Wybrany wykonawca złożył jako jedyny ofertę z łączną ceną brutto 319 800 zł z okresem 
gwarancji 48 miesięcy. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i uzyskała 
największą łączną ilość punktów 100,00. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2024-04-12T09:43:45+0200




